
ZÁMEK ČAKOVICE  03/2014 
KNIHA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ  A-2013-000048 

 

 

Komplexní projekty staveb  

ARCHCON atelier, s.r.o.,  Národní obrany 31, 160 00 Praha 6, Tel: +420 226 807 030, Mob: +420 776 725 259 

1/2 
 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKT 
PROJECT ZÁMEK  ČAKOVICE - ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO 

SÁLU 

MÍSTO 
STAVBY 
SITE 
PLACE 

K.Ú. ČAKOVICE      
PARC.Č. 1271/1 

ST
UP
EŇ 
 
PH
AS
E 

DOKUMENTACE PRO 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 INVESTOR 
CLIENT MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ČAKOVICE 

NÁMĚSTÍ 25. BŘEZNA 121/1 
196 00 PRAHA 9 
+420 283 061 415 
PEKAROVA@CAKOVICE.CZ 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT 
PROJECT DIRECTOR ARCHCON atelier, s.r.o. 

NÁRODNÍ OBRANY 31; 160 00 PRAHA 6 
+420 226 803 030-2 
ARCHCON@ARCHCON.CZ  

ČÁST 
PART ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST 
PROJEKTANT ČÁSTI 
PREPARED BY 

ARCHCON atelier, s.r.o. 
NÁRODNÍ OBRANY 31; 160 00 PRAHA 6 
+420 226 803 030-2 
ARCHCON@ARCHCON.CZ  

AUTORIZACE 
AUTHORIZATION 

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT 
RESPONSIBLE DESIGNER 

 ING. IRENA TRUHLÁŘOVÁ 

VYPRACOVAL 
ELABORATED 

ING. KATEŘINA VÝBORNÁ 
 
 

 VÝKRES 
DRAWING  

KNIHA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 

MĚŘÍTKO 
SCALE 

STAVEBNÍ OBJEKT 
CONSTRUCTION NR. 

ZAKÁZKOVÉ Č. 
CUSTOM NO. 

Č.PARÉ 
FOLDER NO. 

 -   A-2013-000048  

DATUM 
DATE 

POČET A4 
A4 NO. 

Č. VÝKRESU 
DRAWING NO. 

03/2014 3xA4 D.1.1.c.4 

 

 

 

 

REVIZE A ZMĚNY 

Č. REVIZE 
REVIZION NO. 

DATUM REVIZE 
REVISION DATE 

POZNÁMKY 
NOTES 

0 03/2014  

   

   



ZÁMEK ČAKOVICE  03/2014 
KNIHA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ  A-2013-000048 

 

 

Komplexní projekty staveb  

ARCHCON atelier, s.r.o.,  Národní obrany 31, 160 00 Praha 6, Tel: +420 226 807 030, Mob: +420 776 725 259 

2/2 
 

Obecná ustanovení 

• Rozměry zámečnických prvků je nutné přeměřit na stavbě. 

• Spoje ocelových prvků provedeny svarem - všechny svary musí být řádně začištěny. Obdobně budou 

ošetřeny všechny koncové prvky a rohy, tak aby nemohlo dojít k případnému zranění při užívání. 

• Jako typové výrobky jsou dvířka měření a rozvaděčů. 

• Vzorky všech pohledových konstrukcí budou před definitivním provedením předloženy ke schválení 

autorskému dozoru architekta. 

• Před definitivním provedením zámečnických výrobků je třeba provést zaměření konečné stavby a 

případné odchylky od původního projektu projednat s autorským dozorem. 

 

Související dokumentace 

Architektonicko-stavební část, zejména půdorysy 

 

 

A. VÝKRESOVÁ ČÁST 

Tabulka zámečnických výrobků – str. 1 



výkres
drawing

ČÍSLO VÝROBKU POPIS VÝROBKU

projekt
project

ZOBRAZENÍ POZNÁMKA

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

celkem kusů

POHLED   M 1:100 POZN.
zábradlí musí
splňovat normu
ČSN 74 33 05

str. 1

Z01

ZÁMEK ČAKOVICE 03/2014

1

1500

15
00

MŘÍŽ OKNA
VE FUNKCI ZÁBRADLÍ

mříž okna
dle stávajících mříží
na ostatních oknech
rozměrů
1500 x 1500 mm

2 x tyč
3 x 3 výplň
svázaná tyčí

s nátěrem


	D.1.1.c.4_zámeèncké výrobky_175

